
 

Broj:    02-11/2020/4 

Datum:  26.05.2020.     

 

 

Predmet: ЈАВНА НАБАВКА УСЛУГА – Услуге ревизорске куће за набавку услуга 

финансијске ревизије пројекaтa: 

Партија 1: Strengthening Educational capacities by building competences and cooperation in the 

field of Noise and Vibration Engineering – SENVIBE, број: 598241-EPP-1-2018-1-RS-

EPPKA2-CBHE-JP,  

Партија 2: Curricula Development in the field of Reproductive Biology/Assisted Reproductive 

Technologies and Regenerative Medicine in Serbia - ART-REM, број: 586181-EPP-1-2017-1-

RS-EPPKA2-CBHE-JP; JN broj 02-11/2020 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

 

Pitanje: 

Molim za pojašnjenje poslovnog kapaciteta za JN 02-11/20. Šta predstavlja tačka 1.2.2 na osmoj i 

devetoj strani konkursne dokumentacije?  

 

“Da poseduje odgovarajući poslovni kapacitet , odnosno da je u poslednje 3 godine (2017 /2018 /2019 ) 

pružio minimum 5 usluge revizije međunarodnih projekata iz programa Tempus i/ili Erasmus+, sa 

međunarodnim konzorcijumom od minimum 10 partnera  u minimalnom iznosu ponude koju će dati 

za ovaj projekat:dokaz: fotokopija ugovora o pruženim uslugama fotokopija ugovora o pruženim 

uslugama ili faktura sa pripadajućim zapisnikom ili faktura sa pripadajućim zapisnikom ili 

otpremnicom” ; 

 

Nije jasna konstrukcija rečenice sa delom  u minimalnom iznosu ponude koju će dati za ovaj 

projekat? 

 

Odgovor: 

Narucilac kao dokaz u dodatnim uslovima trazi da dostavite dokaz da ste pruzili minimum 5 usluga 

revizije u minimalnom iznosu ponude koju cete dati za ovu nabavku. 

Odnosi se na partiju ne na zbir dve partije. 

Npr: ako date ponudu od 700.000,00 rsd po  partiji od Vas se ocekuje da dostavite 5 dokaza u iznosu 

Vase ponude ili vise od iznosa. 

Nadam se da je sad jasnije sta je Narucilac zeleo. 

Napominjem da po pitanju ovog uslova u prethodnih 5 godina nije bilo problema u smislu dokazivanja od 

strane potencijalnih ponudjaca. 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 02-11/2020 


